PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1283/2010

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do  artigo 22
do Regimento Interno e tendo em vista o contido no e-mail
recebido pela Secretaria de Recursos Humanos, no di a 08-11-
2010,

  R E S O L V E

  TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA TRT 19ª GP Nº
647/2010, de 16-06-2010, que designou o servidor  ANDRÉ LUIZ
FERREIRA SANTOS, Analista Judiciário, do Quadro de Cargos
Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região,
removido para este Tribunal, para viajar em objeto de
serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 24-10-2010 , com
retorno previsto para o dia 30-10-2010 , a fim de participar
no “ I CURSO PRÁTICO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLI NAR”,
no período de 25 a 29-10-2010.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 08 de novembro de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

    Desembargadora Presidente